

Nordea 1, SICAV
Société d'Investissement à Capital Variable
R.C.S. Luxembourg B 31442
562, rue de Neudorf, L-2220 Luxembourg

MEDDELANDE TILL ANDELSÄGARNA

Du informeras härmed i egenskap av andelsägare i Nordea 1, SICAV, om att ett nytt prospekt för Nordea 1, SICAV kommer att ges ut i juni 2019. I det ingår följande förändringar med verkan från den 19 juni 2019:

Alla fonder kan använda derivat i säkringssyfte (vilket minskar risker), för effektiv portföljförvaltning och för att skapa investeringsvinster.

S-andelsklasser är nya typer av klasser tillgängliga för alla investerare som uppfyller villkoren i det skriftliga avtalet och som samtycker till att endast investera sina sparplaner i andelsklassen, då denna andelsklass är specifikt utformad för sparplaner. S-andelsklasser är endast tillgängliga för en del fonder med ESG- eller temafokus.

Det finns ingen avsikt att använda värdepappersutlåning i någon fond.

Caceis Bank S.A., den italienska filialen, har lagts till förteckningen över betalningsombud i Italien.

Referensen till ombudet i Sverige har tagits bort, eftersom du direkt kan kontakta betalningsombudet i Sverige, din förmedlare eller en auktoriserad distributör för att lägga din order.

Ändringar som endast gäller vissa andelsägare

Ändring av namn på befintliga delfonder	
Nuvarande	Från ikraftträdandedatumet
Nordea 1 – Danish Mortgage Bond Fund	Nordea 1 – Danish Covered Bond Fund Placeringsinriktningen ändras för att återspegla att fonden huvudsakligen investerar i danska säkerställda obligationer. Mer specifikt investerar fonden minst två tredjedelar av de totala tillgångarna i säkerställda obligationer som är utfärdade av offentliga myndigheter eller företag eller finansiella institutioner med säte eller huvuddelen av sin verksamhet i Danmark.

Ändringar av befintliga delfonder	
Aktiefonder	
Nordea 1 – Chinese Equity Fund	Den årliga förvaltningsavgiften sänks enligt följande: Klass E och P: från 1,80 % till 1,50 %

	Klass C: från 1,10 % till 0,95 % Klass I: från 1,00 % till 0,85 %
Nordea 1 – Emerging Stars Equity Fund	Den årliga förvaltningsavgiften sänks enligt följande: Klass C: från 0,95 % till 0,85 % Klass I: från 0,85 % till 0,75 %
Nordea 1 – European Stars Equity Fund	Den årliga förvaltningsavgiften sänks enligt följande: Klass C: från 0,95 % till 0,85 % Klass I: från 0,85 % till 0,75 %
Nordea 1 – Global Climate and Environment Fund	Den årliga förvaltningsavgiften sänks enligt följande: Klass C: från 0,95 % till 0,85 % Klass I: från 0,85 % till 0,75 %
Nordea 1 – Global Frontier Markets Fund	Jämförelseindexet som används för resultatjämförelse tas bort.
Nordea1 – Global Gender Diversity Fund	Den årliga förvaltningsavgiften sänks enligt följande: Klass C: från 0,95 % till 0,85 % Klass I: från 0,85 % till 0,75 % Härmed förtydligas att fonden tillämpar ytterligare negativt urval för att utesluta vissa sektorer eller bolag baserat på ESG-kriterier (miljö, sociala frågor och bolagsstyrning).
Nordea 1 – Global Real Estate Fund	Namnet på jämförelseindexet som används för resultatjämförelse ändras från FTSE EPRA Nareit Developed Index (USD) till FTSE EPRA Nareit Developed Index – Net Total Return. Fondens exponering mot aktier i fastighetsbolag på tillväxtmarknader sänks från 25 procent till 20 procent. Den externa förvaltaren ändras från Cohen & Steers Capital Management, Inc till Duff & Phelps Investment Management Co.
Nordea 1 – Global Small Cap Fund	Kriterierna för börsvärde för de huvudsakligen utvalda företagen sänks till mellan 50 miljoner US-dollar och 10 miljarder US-dollar. Den externa förvaltaren ändras från Thompson, Siegel & Walmsley LLC till GW&K investment Management LLC.
Nordea 1 – Global Stars Equity Fund	Den årliga förvaltningsavgiften sänks enligt följande: Klass C: från 0,95 % till 0,85 % Klass I: från 0,85 % till 0,75 %
Nordea 1 – Nordic Equity Fund	Den årliga förvaltningsavgiften sänks enligt följande: Klass C: från 1,10 % till 0,95 % Klass I: från 1,00 % till 0,85 %
Nordea 1 – Nordic Stars Equity Fund	Den årliga förvaltningsavgiften sänks enligt följande: Klass C: från 1,10 % till 0,85 % Klass I: från 1,00 % till 0,75 %
Nordea 1 – North American Small Cap Fund	Jämförelseindexet som används för resultatjämförelse ändras från Russell 2000 Index – Net Return Index till Russell 2000 Value - Net Return Index, som bättre återspeglar produktens egenskaper. Kriterierna för börsvärde för de huvudsakligen utvalda företagen ändras till mellan 50 miljoner US-dollar och 10 miljarder US-dollar. Den externa förvaltaren ändras från Clarivest Asset Management LLC till River Road Asset Management LLC.
Nordea 1 – North American Stars Equity Fund	Den årliga förvaltningsavgiften sänks enligt följande: Klass C: från 0,95 % till 0,85 % Klass I: från 0,85 % till 0,75 %

Nordea 1 – North American Value Fund	Jämförelseindexet som används för resultatjämförelse ändras från S&P Composite – Total Return Index till Russell 3000 Value Net Return Index, som bättre återspeglar produktens egenskaper. Den externa förvaltaren ändras från The London Company of Virginia, LLC till River Road Asset Management LLC. En koncentrationsrisk läggs till förteckningen med riskinformation
Obligationsfonder	
Nordea 1 – Emerging Stars Bond Fund Nordea 1 – European Corporate Stars Bond Fund Nordea 1 – European High Yield Stars Bond Fund	Härmed förtydligas att fonden tillämpar ytterligare negativt urval för att utesluta vissa sektorer eller bolag baserat på ESG-kriterier (miljö, sociala frågor och bolagsstyrning).
Nordea 1 – European Covered Bond Opportunities Fund	Placeringsinriktningen breddas något för att fonden ska kunna investera minst två tredjedelar av de totala tillgångarna i räntebärande instrument utfärdade av offentliga myndigheter i Europa. Fondens modifierade duration ändras till mellan -0,5 och 4.
Nordea 1 – Latin American Corporate Bond Fund	Investerarprofilen ändras för att återspegla att fonden kan tilltala investerare som avser att behålla sin investering i minst 5 år.

Fetstilta termer i det här meddelandet ska ha samma innebörd som i prospektet om inte sammanhanget fordrar något annat.

Den uppdaterade versionen av prospektet daterat juni 2019 kan erhållas kostnadsfritt på bolagets säte, från Nordea Investment Funds S.A. på adressen 562, rue de Neudorf, L-2220 Luxemburg, Storhertigdömet Luxemburg eller på webbplatsen www.nordea.lu så snart CSSF har utfärdat den godkända, officiella versionen. Om tillgängligt kan det även erhållas via Nordeas lokala webbplatser.

Om du har frågor om ovanstående ändringar rekommenderas du kontakta din finansiella rådgivare eller kundtjänst hos Nordea Investment Funds S.A. på telefon +352 43 39 50 - 1.

Luxemburg den 14 maj 2019
Styrelsen för Nordea 1, SICAV